
Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото 

образование:  Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет/Институт Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација 

на Ментори 

1 Д-р Тања Ангелова 

Петкова 

Факултет за туризам 

и угостителство 

Штип Туризам и 

угостителство 

нивен бр. 0809-895/1 од 27.12.2019 г.  

наш бр. 1409-439/1 од 30.12.2019 г. 

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г. 

1409-439/4 од 

25.09.2020 г. 

2 Д-р Татјана Бошков Факултет за туризам 

и угостителство 

Штип Туризам и 

угостителство 

нивен бр. 0809-499/1 од 05.10.2020г. 

наш бр. 08-174/1 од 15.10.2020 г. 

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г. 

08-174/4 од 

14.12.2020 г. 

3 Д-р Марија 

Магдинчева Шопова 

Факултет за туризам 

и угостителство 

Штип Туризам и 

угостителство 

нивен бр. 0809-506/1 од 04.07.2019 г. 

наш бр. 1409-321/1 од 05.07.2019 г. 

11-та седница 

одржана на 

27.01.2021 г. 

1409-321/4 од 

28.01.2021 г. 

4 Д-р Сашо Коцевски Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-239/1 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/17 од 

13.12.2021 г. 

5 Д-р Цвета 

Мартиновска Банде 

Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/18 од 

13.12.2021 г. 

6 Д-р Александра 

Милева 

Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/19 од 

13.12.2021 г. 

7 Д-р Зоран Здравев Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/20 од 

13.12.2021 г. 

8 Д-р Владо Гичев Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/21 од 

13.12.2021 г. 

9 Д-р Татјана 

Атанасова Пачемска 

Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/22 од 

13.12.2021 г. 

10 Д-р Наташа коцеска Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/23 од 

13.12.2021 г. 

 11 

Д-р Мартин 

Лукаревски 

Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/24 од 

13.12.2021 г. 



 12 

Д-р Наташа 

Стојковиќ 

Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/25 од 

13.12.2021 г. 

 13 

Д-р Доне Стојанов Факултет за 

информатика 

Штип Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 0809-476/1 од 13.07.2021 г. 

наш бр. 08-637/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-637/26 од 

13.12.2021 г. 

 14 

Д-р Соња Лептикова Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/1 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-387/14 од 

15.11.2021 г. 

 15 

Д-р Блажо Боев Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/1 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-387/15 од 

15.11.2021 г. 

 16 

Д-р Тена Шијакова Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/1 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-387/16 од 

15.11.2021 г. 

 17 

Д-р Тодор 

Серафимовски 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/1 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-387/17 од 

15.11.2021 г. 

 18 

Д-р Дејан 

Мираковски 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/1 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-387/18 од 

15.11.2021 г. 

 19 

Д-р Милка 

Здравковска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/10 од 

23.08.2021 г. 

 20 

Д-р Зденка 

Стојановска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/11 од 

23.08.2021 г. 

 21 

Д-р Васо Талевски Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/12 од 

23.08.2021 г. 

 22 

Д-р Бистра 

Ангеловска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/13 од 

23.08.2021 г. 



 23 

Д-р Ленче Милошева Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/14 од 

23.08.2021 г. 

 24 

Д-р Андон Чибишев Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/15 од 

23.08.2021 г. 

 25 

Д-р Татјана 

Рушковска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/16 од 

23.08.2021 г. 

 26 

Д-р Антонио 

Глигориевски 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/17 од 

23.08.2021 г. 

 27 

Д-р Невенка Лабан 

Гучева 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/18 од 

23.08.2021 г. 

 28 

Д-р Ивица 

Смоковски 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/19 од 

23.08.2021 г. 

 29 

Д-р Валентина 

Велковска Накова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/20 од 

23.08.2021 г. 

 30 

Д-р Невенка 

Величковска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/21 од 

23.08.2021 г. 



 31 

Д-р Елена Дракалска 

Серсемова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/22од 

23.08.2021 г. 

 32 

Д-р Билјана 

Илиевска Попоска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-389/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-389/23од 

23.08.2021 г. 

 33 

Д-р Софија Царчева 

Шаља 

Факултет за 

медицински науки 

Штип  Базични и 

клинички 

истражувања во 

дентална медицина 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-400/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-400/7 од 

27.07.2021 г. 

 34 

Д-р Ана Миновска Факултет за 

медицински науки 

Штип  Базични и 

клинички 

истражувања во 

дентална медицина 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-400/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-400/8 од 

27.07.2021 г. 

 35 

Д-р Ивона 

Ковачевска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип  Базични и 

клинички 

истражувања во 

дентална медицина 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-400/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-400/9 од 

27.07.2021 г. 

 36 

Д-р Киро Папакоча Факултет за 

медицински науки 

Штип  Базични и 

клинички 

истражувања во 

дентална медицина 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-400/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-400/10 од 

27.07.2021 г. 

 37 

Д-р Рубин 

Гулабовски 

Факултет за 

медицински науки 

Штип  Базични и 

клинички 

истражувања во 

дентална медицина 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-400/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-400/11 од 

27.07.2021 г. 

 38 

Д-р Цена Димова Факултет за 

медицински науки 

Штип  Базични и 

клинички 

истражувања во 

дентална медицина 

нивен бр. 0809-239/4 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-400/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-400/12 од 

27.07.2021 г. 

 39 

Д-рБистра 

Ангеловска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/9 од 

27.07.2021 г. 



 40 

Д-рБиљана Ѓорѓеска Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/10 од 

27.07.2021 г. 

 41 

Д-рРубин 

Гулабовски 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/12 од 

27.07.2021 г. 

 42 

Д-рКатарина 

смилков 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/11 од 

27.07.2021 г. 

 43 

Д-рДарко 

Бошнаковски 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/13 од 

27.07.2021 г. 

 44 

Д-р Зорица Арсова 

Серафиновска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/14 од 

27.07.2021 г. 

 45 

Д-р Елена 

Дракалеска 

Серсемова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/15 од 

27.07.2021 г. 

 46 

Д-р Даринка 

Ѓоргиева Ацкова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/17 од 

27.07.2021 г. 

 47 

Д-р Емилија Јаневиќ 

Ивановска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 0809-239/6 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-402/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-402/16 од 

27.07.2021 г. 

 48 

Д-р Дарко 

Бошнаковски 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/9 од 

22.02.2022 г. 

 49 

Д-р Татјана 

Рушковска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/10 од 

22.02.2022 г. 

 50 

Д-р Емилија Јаневиќ 

Ивановска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/11 од 

22.02.2022 г. 

 51 

Д-р Зденка 

Стојановска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/12 од 

22.02.2022 г. 

 52 

Д-р Билјана Ѓоргеска Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/13 од 

22.02.2022 г. 



 53 

Д-р Невенка 

Величкова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/14 од 

22.02.2022 г. 

 54 

Д-р Елена Дракалска Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/15 од 

22.02.2022 г. 

 55 

Д-р Ленче 

Николовска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/16 од 

22.02.2022 г. 

 56 

Д-р Светлана Јовеска Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/17 од 

22.02.2022 г. 

 57 

Д-р Даринка 

Ѓоргиева Ацкова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/18 од 

22.02.2022 г. 

 58 

Д-р Катарина 

Смилков 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/19 од 

22.02.2022 г. 

 59 

Д-р Валентина 

Велковска Накова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/20 од 

22.02.2022 г. 

 60 

Д-р Јихе Зху Факултет за 

медицински науки 

Штип Биомедицина нивен бр. 0809-239/5 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-401/1 од 31.03.2021 г. 

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г. 

08-401/21 од 

22.02.2022 г. 

 61 

Д-р Данче Василева Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-307/2 од 03.11.2021 г. 

наш бр. 08-5/1 од 10.01.2022 г. 

30-та седница 

одржана на 

26.01.2022 г. 

08-5/4 од 

17.03.2022 г. 

 62 

Д-р Вело Марковски Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-307/9 од 02.12.2021 г. 

наш бр. 08-6/1 од 10.01.2022 г. 

31-та седница 

одржана на 

09.02.2022 г. 

08-6/4 од 

17.03.2022 г. 

 63 

Д-р Андреј Петров Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-307/7 од 05.11.2021 г. 

наш бр. 08-7/1 од 10.01.2022 г. 

30-та седница 

одржана на 

26.01.2022 г. 

08-7/4 од 

17.03.2022 г. 



 64 

Д-р Александар 

Цветковски 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармацевтски 

науки 

нивен бр. 2007-307/8 од 17.11.2021 г. 

наш бр. 08-8/1 од 17.03.2022 г. 

30-та седница 

одржана на 

26.01.2022 г. 

08-8/4 од 

17.03.2022 г. 

 65 

Д-р Светлана 

Јовевска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-307/6 од 09.11.2021 г. 

наш бр. 08-9/1 од 10.01.2022 г. 

31-та седница 

одржана на 

09.02.2022 г. 

08-9/4 од 

17.03.2022 г. 

 66 

Д-р Страхил Газепов Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-307/1 од 02.11.2021 г. 

наш бр. 08-11/1 од 10.01.2022 г. 

31-та седница 

одржана на 

09.02.2022 г. 

08-11/4 од 

17.03.2022 г. 

 67 

Д-р Гордана Камчева Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-307/5 од 05.11.2021 г. 

наш бр. 08-12/1 од 10.01.2022 г. 

30-та седница 

одржана на 

26.01.2022 г. 

08-12/4 од 

17.03.2022 г. 

 68 

Д-р Николина 

Донева 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на работна 

средина 

нивен бр. 0809-239/2 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-388/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-388/14 од 

17.03.2022 г. 

 69 

Д-р Мишко Џидров Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на работна 

средина 

нивен бр. 0809-239/2 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-388/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-388/15 од 

17.03.2022 г. 

 70 

Д-р Марија Хаџи 

Николова 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на работна 

средина 

нивен бр. 0809-239/2 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-388/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-388/16 од 

17.03.2022 г. 

 71 

Д-р Дејан 

Мираковски 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на работна 

средина 

нивен бр. 0809-239/2 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-388/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-388/17 од 

17.03.2022 г. 

 72 

Д-р Зоран Десподов Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на работна 

средина 

нивен бр. 0809-239/2 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-388/1 од 31.03.2021 г. 

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г. 

08-388/18 од 

17.03.2022 г. 

 73 

Д-р Сања 

Костадиновиќ 

Величковска 

Земјоделски 

факултет 

Штип Безбедност на 

храна 

нивен бр. 0809-132/7 од 26.01.2022 г. 

наш бр. 08-111/1 од 28.01.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-111/10 од 

08.08.2022 г. 

 74 

Д-р Фиданка Илиева Земјоделски 

факултет 

Штип Безбедност на 

храна 

нивен бр. 0809-132/7 од 26.01.2022 г. 

наш бр. 08-111/1 од 28.01.2022 г. 

35-та седница 

одржана на 

13.04.2022 г. 

08-111/9 од 

08.08.2022 г. 



 75 

Д-р Афродита 

Зенделска 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/7 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-387/19 од 

21.10.2022 г. 

 76 

Д-р Ѓорги Димов Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/7 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-387/20 од 

21.10.2022 г. 

 77 

Д-р Горан Тасев Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/7 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-387/21 од 

21.10.2022 г. 

 78 

Д-р Марија Хаџи 

Николова 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/7 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-387/22 од 

21.10.2022 г. 

 79 

Д-р Николинка 

Донева 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Инженерство за 

заштита на 

животна средина 

нивен бр. 0809-239/7 од 30.03.2021 г. 

наш бр. 08-387/1 од 31.03.2021 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-387/23 од 

21.10.2022 г. 

 80 

Д-р Благица Донева Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Применета 

Геологија и 

геофизика 

нивен бр. 0809-104/2 од 07.04.2022 г. 

наш бр. 08-571/1 од 13.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-571/4 од 

21.10.2022 г. 

 81 

Д-р Марјан 

Делипетрев 

Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Применета 

Геологија и 

геофизика 

нивен бр. 0809-104/2 од 07.04.2022 г. 

наш бр. 08-599/1 од 15.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-599/4 од 

21.10.2022 г. 

 82 

Д-р Сања Нешкова Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-106/2 од 06.04.2022 г. 

наш бр. 08-526/1 од 09.06.2022 г. 

41-та седница 

одржана на 

12.07.2022 г. 

08-526/4 од 

07.09.2022 г. 

 83 

Д-р Наташа 

Лонгурова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-147/2 од 16.05.2022 г. 

наш бр. 08-586/1 од 15.06.2022 г. 

41-та седница 

одржана на 

12.07.2022 г. 

08-586/4 од 

07.09.2022 г. 

 84 

Д-р Јован Ивчев Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-147/1 од 11.05.2022 г. 

наш бр. 08-587/1 од 15.06.2022 г. 

41-та седница 

одржана на 

12.07.2022 г. 

08-587/4 од 

07.09.2022 г. 



 85 

Д-р Викторија 

Максимова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина - 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицината 

нивен бр. 2007-256/1 од 06.09.2022 г. 

наш бр. 08-876/1 од 09.09.2022 г. 

43-та седница 

одржана на 

30.09.2022 г. 

08-876/4 од 

21.10.2022 г. 

 86 

Д-р Викторија 

Максимова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Фармација нивен бр. 2007-106/1 од 28.03.2022 г. 

наш бр. 08-527/1 од 09.06.2022 г. 

43-та седница 

одржана на 

30.09.2022 г. 

08-527/4 од 

25.10.2022 г. 

 87 

Д-р Катерина 

Златановска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Базични и 

клинички 

истражувања во 

дентална медицина 

нивен бр. 2007-147/3 од 16.05.2022 г. 

наш бр. 08-585/1 од 15.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-585/4 од 

25.10.2022 г. 

 88 

Д-р Марија 

Дарковска 

Серафимовска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина, 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицина 

нивен бр. 2007-181/2 од 13.06.2022 г. 

наш бр. 08-681/1 од 06.07.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-681/5 од 

25.10.2022 г. 

 89 

Д-р Јасмин 

Циривири 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина, 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицина 

нивен бр. 2007-256/2 од 06.09.2022 г. 

наш бр. 08-877/1 од 15.09.2022 г. 

43-та седница 

одржана на 

30.09.2022 г. 

08-877/4 од 

25.10.2022 г. 

 90 

Д-р Тоше Крстев Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина, 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицина 

нивен бр. 2007-268/2 од 26.09.2022 г. 

наш бр. 08-950/1 од 28.09.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-950/4 од 

25.10.2022 г. 

 91 

Д-р Ленче 

Николовска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина, 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицина 

нивен бр. 2007-268/1 од 26.09.2022 г. 

наш бр. 08-951/1 од 28.09.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-951/4 од 

25.10.2022 г. 

 92 

Д-р Борка Тушевска 

Гавриловиќ 

Правен факултет Штип Деловно право нивен бр. 0809-312/3 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-426/1 од 21.04.2022 г. 

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

08-426/13 од 

14.12.2022 г. 

 93 

Д-р Билјана 

Тодорова 

Правен факултет Штип Деловно право нивен бр. 0809-312/3 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-426/1 од 21.04.2022 г. 

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

08-426/12 од 

14.12.2022 г. 

 94 

Д-р Кристина 

Мишева 

Правен факултет Штип Деловно право нивен бр. 0809-312/3 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-426/1 од 21.04.2022 г. 

38-та седница 

одржана на 

27.05.2022 г. 

08-426/11 од 

14.12.2022 г. 



 95 

Д-р Ивица 

Јосифовиќ 

Правен факултет Штип Европско право и 

Европски 

интеграции 

нивен бр. 0809-312/1 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-428/1 од 21.04.2022 г. 

45-та седница 

одржана на 

31.10.2022 г. 

08-428/11 од 

01.12.2022 г. 

 96 

Д-р Дејан Маролов Правен факултет Штип Европско право и 

Европски 

интеграции 

нивен бр. 0809-312/1 од 20.04.2022 г. 

наш бр. 08-428/1 од 21.04.2022 г. 

45-та седница 

одржана на 

31.10.2022 г. 

08-428/14 од 

01.12.2022 г. 

 97 

Д-р Арсов Емилија Земјоделски 

факултет 

Штип Фитомедицина-

заштита на 

растенија 

нивен бр. 0809-132/1 од 26.01.2022 г. 

наш бр. 08-105/1 од 28.01.2022 г. 

33-та седница 

одржана на 

09.03.2022 г. 

08-105/7 од 

16.11.2022 г. 

 98 

Д-р Даниела 

Димовска 

Земјоделски 

факултет 

Штип Растително 

производство 

нивен бр. 0809-132/2 од 26.01.2022 г. 

наш бр. 08-106/1 од 28.01.2022 г. 

33-та седница 

одржана на 

09.03.2022 г. 

08-106/9 од 

16.11.2022 г. 

 99 

Д-р Наташа 

Лонгурова 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Базични и 

клинички 

истражувања во 

дентална медицина 

нивен бр. 2007-147/2 од 16.05.2022 г. 

наш бр. 08-586/1 од 15.06.2022 г. 

41-та седница 

одржана на 

12.07.2022 г. 

08-586/4 од 

16.11.2022 г. 

 100 

Д-р Верица Илиева Земјоделски 

факултет 

Штип Генетика и 

селекција на 

растително 

производство 

нивен бр. 0809-132/8 од 26.01.2022 г. 

наш бр. 08-112/1 од 28.01.2022 г. 

32-та седница 

одржана на 

24.02.2022 г. 

08-112/9 од 

29.11.2022 г. 

 101 

Д-р Наталија 

Маркова Руждиќ 

Земјоделски 

факултет 

Штип Генетика и 

селекција на 

растително 

производство 

нивен бр. 0809-132/8 од 26.01.2022 г. 

наш бр. 08-112/1 од 28.01.2022 г. 

32-та седница 

одржана на 

24.02.2022 г. 

08-112/8 од 

16.11.2022 г. 

 102 

Д-р Фиданка 

Трајкова 

Земјоделски 

факултет 

Штип Растителна 

биотехнологија 

нивен бр. 0809-132/4 од 26.01.2022 г. 

наш бр. 08-108/1 од 28.01.2022 г. 

32-та седница 

одржана на 

24.02.2022 г. 

08-108/9 од 

29.11.2022 г. 

 103 

Д-р Биљана 

Балабанова 

Земјоделски 

факултет 

Штип Наука за 

земјиштето и 

хидрологија 

нивен бр. 0809-132/4 од 26.01.2022 г. 

наш бр. 08-107/1 од 28.01.2022 г. 

34-та седница 

одржана на 

30.03.2022 г. 

08-107/8 од 

29.11.2022 г. 

 104 

Д-р Соња Лептикова Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Петрологија, 

минералогија и 

геохемија 

нивен бр. 1707-91/1 од 29.03.2022 г. 

наш бр. 08-590/1 од 15.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-590/4 од 

03.11.2022 г. 

 105 

Д-р Иван Боев Факултет за 

природни и 

технички науки 

Штип Петрологија, 

минералогија и 

геохемија 

нивен бр. 1707-92/1 од 29.03.2022 г. 

наш бр. 08-591/1 од 15.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-591/4 од 

03.11.2022 г. 

 106 

Д-р Дарко Лазаров Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/38 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-644/1 од 29.06.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-644/4 од 

28.12.2022 г. 



 107 

Д-р Елена 

Веселинова 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/34 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-656/1 од 29.06.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-656/4 од 

28.12.2022 г. 

 108 

Д-р Весна Георгиева 

Свртинов 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/39 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-651/1 од 29.06.2022 г. 

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г. 

08-651/4 од 

28.12.2022 г. 

 109 

Д-р Ристе 

Темјановски 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/30 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-650/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-650/4 од 

28.12.2022 г. 

 110 

Д-р Оливера 

Ѓоргиева Трајковска 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/26 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-647/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-647/4 од 

28.12.2022 г. 

 111 

Д-р Љупчо Давчев Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/38 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-653/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-653/4 од 

28.12.2022 г. 

 112 

Д-р Тамара Јованов 

Апасиев 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/36 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-645/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-645/4 од 

29.12.2022 г. 

 113 

Д-р Еленица 

Софијанова 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/35 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-652/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-652/4 од 

29.12.2022 г. 

 114 

Д-р Благица Колева Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/31 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-646/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-646/4 од 

28.12.2022 г. 

 115 

Д-р Марија Гогова 

Самоников 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/29 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-648/1 од 29.06.2022 г. 

43-та седница 

одржана на 

30.09.2022 г. 

08-648/4 од 

28.12.2022 г. 

 116 

Д-р Влатко 

Пачешкоски 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/40 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-649/1 од 29.06.2022 г. 

43-та седница 

одржана на 

30.09.2022 г. 

08-649/4 од 

28.12.2022 г. 

 117 

Д-р Емилија Митева 

Кацарски 

Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/28 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-657/1 од 29.06.2022 г. 

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г. 

08-657/4 од 

28.12.2022 г. 



 118 

Д-р Стеван Габер Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/33 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-659/1 од 29.06.2022 г. 

43-та седница 

одржана на 

30.09.2022 г. 

08-659/4 од 

28.12.2022 г. 

 119 

Д-р Илија Груевски Економски 

факултет 

Штип Економски науки нивен бр. 0503-28/32 од 09.06.2022 г. 

наш бр. 08-654/1 од 29.06.2022 г. 

43-та седница 

одржана на 

30.09.2022 г. 

08-654/4 од 

28.12.2022 г. 

 120 

Д-р Голубинка 

Бошевска 

Факултет за 

медицински науки 

Штип Општа медицина, 

Базични и 

клинички 

истражувања во 

медицина 

нивен бр. 2007-320/32 од 18.11.2022 г. 

наш бр. 08-1188/1 од 30.11.2022 г. 

49-та седница 

одржана на 

23.12.2022 г. 

08-1188/4 од 

28.12.2022 г. 

 


